

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยยาศาภิและในเครือ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2558 - 30 มิถุนายน 2559

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	พ.ค.	มิ.ย.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,893	(20)	(14)	(34)	6,859	-0.49%
เข้าใหม่		5	9	191		
ลาออก		25	23	225		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		59,909,482.35	65,693,728.75		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,730,205,510	14,801,220.00	12,080,790.00	118,606,750.00	1,848,812,260	6.86%
รับ		18,865,040.00	18,595,610.00	185,870,740.00		
จ่าย		4,063,820.00	6,514,820.00	67,263,990.00		
4. เงินฝาก	193,413,660.69	(4,045,988.44)	4,038,795.41	35,256,766	228,670,427	18.23%
ประจำ	80,524,437.00	(4,183,659.96)	1,398,633.94	6,050,112	86,574,549	7.51%
รับฝาก		1,058,435.04	5,207,333.95	20,056,417.23		
ถอน		5,242,095.00	3,808,700.01	14,006,305.12		
ออมทรัพย์พิเศษ	112,889,223.69	137,671.52	2,640,161.47	29,206,654.30	142,095,878	25.87%
รับฝาก		12,432,285.60	13,267,099.92	113,828,913.13		
ถอน		12,294,614.08	10,626,938.45	84,622,258.83		
5. เงินกู้	1,975,466,832.00	43,213,398.00	46,155,568.00	131,981,484	2,107,448,316	6.68%
ลูกเงิน	18,202,381.00	124,506.00	249,446.00	(835,222.00)	17,367,159	-4.59%
จ่ายเงินกู้		16,425,600.00	16,831,800.00	127,493,500.00		
รับชำระ		16,301,094.00	16,582,354.00	128,328,722.00		
สามัญ	1,953,850,424.00	41,265,750.00	42,418,213.00	126,239,276.00	2,080,089,700	6.46%
จ่ายเงินกู้		498,344,412.00	693,484,440.00	3,428,623,651.00		
รับชำระ		457,078,662.00	651,066,227.00	3,302,384,375.00		
พิเศษ	3,414,027.00	1,823,142.00	3,487,909.00	6,577,430.00	9,991,457	192.66%
จ่ายเงินกู้		1,850,000.00	3,533,000.00	6,803,000.00		
รับชำระ		26,858.00	45,091.00	225,570.00		
6. เงินฝากสหกรณ์อื่น	11,400,000.00	-	-	1,532,814.97	12,932,815	13.45%
รับ		0.00	0.00	2,532,814.97		
ได้ถอน		0.00	0.00	1,000,000.00		
7. เงินให้สหกรณ์กู้	70,745,000.00	(834,000.00)	(834,000.00)	(33,672,000.00)	37,073,000	-47.60%
จ่ายกู้		0.00	0.00	0.00		
รับชำระ		834,000.00	834,000.00	33,672,000.00		
8. รายได้รวม		10,973,162.94	16,656,355.49	90,669,386.26		
ดอกเบี้ยรับ		10,514,471.00	10,428,692.00	81,098,933.00		
รายได้อื่นๆ		458,691.94	6,227,663.49	9,570,453.26		
9. รายจ่าย		817,736.63	830,163.19	8,071,698.60		
10. ประมาณการกำไร		10,155,426.31	15,826,192.30	82,597,687.66		